
Pokal Worms 2020/21

Herren C Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Saison 2020/21 wurde in allen Spielklassen im RTTVR mit Beschluss vom 10.03.2021 abgebrochen und annulliert.

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Fr.
Do.
Fr.
Fr.

15.09.2020
16.10.2020
16.10.2020
22.10.2020
19.02.2021
19.02.2021

20:00 v (1)
19:30 v (1)
19:45 v (1)
20:00 v (1)
    -     u (1)
    -     u (1)

3
1
4
6
2
5

TSG Pfeddersheim
TuS Hochheim II
TuS Hochheim
TG Worms
TV Mörstadt e. V. II
TTV Rheindürkheim II

VfL Gundersheim
TV Gimbsheim
TuS Hohen-Sülzen
TTC Worms-Horchheim III
TuS Monsheim
Rheingold Hamm II

5:1
1:5
3:3
0:6
 
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SC Ibersheim
TV Mörstadt e. V.
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